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野村ファンドラップ外国株  
Aコース 

運用報告書(全体版) 
 

第27期（決算日2020年１月20日） 
 

作成対象期間（2019年７月23日～2020年１月20日） 

受益者のみなさまへ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当作成対象期間の運用状況等についてご報告申し上げます。 
今後とも一層のお引立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

●当ファンドの仕組みは次の通りです｡ 
商 品 分 類 追加型投信／海外／株式 
信 託 期 間 2006年10月４日以降、無期限とします。 

運 用 方 針 

信託財産の中長期的な成長を目標に運用を行います。主として、世界の株式を実質的な投資対象とする投資信託証券に投資し、日本を
除く世界の株式市場のパフォーマンスを中長期的に上回る投資成果を目指して運用を行います。 
投資する投資信託証券については、実質的な外貨建て資産については為替ヘッジ（新興国通貨等に対する先進国通貨等による代替ヘッ
ジを含みます。）を行うことを基本とするもの、または実質的な外貨建て資産の通貨配分の如何に関わらず、原則として当該投資信託
または当該投資信託が組み入れるマザーファンドのベンチマークの通貨配分をベースに対円での為替ヘッジを行うことを基本とする
もの、もしくはこれらに類するものに限定することを基本とします。 

主な投資対象 
主として有価証券に投資する投資信託証券を主要投資対象とします。なお、コマーシャル・ペーパー等の短期有価証券ならびに短期金
融商品等に直接投資する場合があります。 

主な投資制限 投資信託証券への投資割合には制限を設けません。 

分 配 方 針 
毎決算時に、原則として経費控除後の繰越分を含めた配当等収益と売買益（評価益を含みます。）等から、基準価額の水準等を勘案し
て分配します。 
留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行います。 
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野村ファンドラップ外国株 Aコース

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

参 考 指 数 
ＭＳＣＩオール・カントリー・ 
ワ ー ル ド ・ イ ン デ ッ ク ス 
(除く日本、円ヘッジベース) 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 

(分配落) 
税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 
期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％  ％ ％ 百万円 

23期(2018年１月22日) 15,525 300 11.0 152.46 10.8 96.6 59,496 

24期(2018年７月20日) 15,009 300 △ 1.4 148.57 △ 2.6 98.0 62,207 

25期(2019年１月21日) 13,444 250 △ 8.8 137.53 △ 7.4 99.0 65,366 

26期(2019年７月22日) 14,632 250 10.7 152.05 10.6 98.7 65,600 

27期(2020年１月20日) 15,619 300 8.8 164.40 8.1 99.1 67,626 
 
＊基準価額の騰落率は分配金込み。 

 

＊ 参考指数（＝MSCIオール・カントリー・ワールド・インデックス（除く日本、円ヘッジベース））は、MSCI All Country World Index ex 

Japanをもとに、当社が独自にヘッジコストを考慮して円換算したものです。算出にあたっては、当社がファンドにおける組入資産・為

替の評価時点に合わせて計算を行っています。従って、MSCIが公表するものとは異なります。なお、設定時を100として指数化しており

ます。 

＊ MSCI All Country World Index ex Japanは、MSCIが開発した指数です。 

 同指数に対する著作権、知的所有権その他一切の権利はMSCIに帰属します。またMSCIは、同指数の内容を変更する権利および公表を停

止する権利を有しています。 

（出所）MSCI、ファクトセット、為替レート（対顧客電信売買相場仲値） 
    

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 

参 考 指 数 
ＭＳＣＩオール・カントリー・ 
ワ ー ル ド ・ イ ン デ ッ ク ス 
(除く日本、円ヘッジベース) 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

 騰 落 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ 

2019年７月22日 14,632 － 152.05 － 98.7 

７月末 14,723 0.6 153.08 0.7 98.0 

８月末 13,984 △4.4 145.36 △4.4 99.0 

９月末 14,416 △1.5 149.98 △1.4 99.0 

10月末 14,699 0.5 152.70 0.4 99.2 

11月末 15,157 3.6 157.30 3.5 99.0 

12月末 15,590 6.5 161.25 6.1 99.3 

(期  末)      

2020年１月20日 15,919 8.8 164.40 8.1 99.1 
 
＊期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 
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野村ファンドラップ外国株 Aコース

◎運用経過 

○期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注）分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。作成期首（2019年７月22日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注）分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、個々のお客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注）参考指数は、MSCIオール・カントリー・ワールド・インデックス（除く日本、円ヘッジベース）です。参考指数は、作成期首（2019年

７月22日）の値が基準価額と同一となるように計算しております。 

（注）上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 

基準価額は、期首14,632円から期末15,619円となりました。 

 

各地域の株式相場は、北米、新興国、欧州、アジア・太平洋が値上がりしました。 

 

（上昇要因） 

・10月の米雇用統計において非農業部門雇用者数が市場予想を上回る増加となったこと 

・好調な米企業決算が発表されたこと 

・米中の貿易交渉が「第１段階」の合意に達したことや、英国総選挙でジョンソン首相の与党・

保守党が勝利し、同国の合意なきEU（欧州連合）離脱が回避されるとの見方が強まったこと 
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（下落要因） 

・トランプ米大統領が、制裁関税の対象となっていない中国からの輸入品3,000億ドル相当に

10％関税を９月１日から課すと発表したこと 

 

○投資環境 

当作成期初は、トランプ米大統領が、制裁関税の対象となっていない中国からの輸入品3,000

億ドル相当に10％関税を９月１日から課すと発表したことなどから軟調な展開となりました。

その後は、10月の米雇用統計において非農業部門雇用者数が市場予想を上回る増加となったこ

とや好調な米企業決算が発表されたことなどから上昇しました。当作成期末にかけても、米中

の貿易交渉が「第１段階」の合意に達したことや、英国総選挙でジョンソン首相の与党・保守

党が勝利し、同国の合意なきEU（欧州連合）離脱が回避されるとの見方が強まったことなどか

ら上昇し、当期間中は値上がりとなりました。 

 

○当ファンドのポートフォリオ 

・投資信託証券組入比率 

投資方針に基づいて、期を通じて高位の組入れを維持しました。 

 

・指定投資信託証券（投資対象ファンド）の見直し 

当期間において、以下の指定投資信託証券（投資対象ファンド）の見直しを行いました。 

削除ファンド：「ノムラ－コロンビア米国株バリュー・ファンドF」 

 

・指定投資信託証券への投資比率の状況 

引き続き、定性的に高く評価するファンドを組入上位としつつ、ポートフォリオ全体で、投

資する株式の割安度や企業規模の分布といった投資スタイルなどのリスクのバランスを考慮

して、各ファンドの投資比率を決定しました。 

［グローバル・エクイティ（除く日本）・ファンドF］や［ティー・ロウ・プライス 海外株式

ファンドF］などの投資比率を引き上げた一方、［アメリカン・オープンF］や［野村海外株式

ファンドF］などの投資比率を引き下げました。 
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○当ファンドのベンチマークとの差異 

当ファンドは運用の目標となるベンチマー

クを設けておりません。 

コメント・グラフは、基準価額と参考指数の

騰落率の対比です。 

 

参考指数の騰落率が＋8.1％となったのに対し

て、基準価額の騰落率は＋8.8％となりました。 

 

【主な差異要因】 

（プラス要因） 

［ティー・ロウ・プライス 海外株式ファンド

F］が、外国株式市場の平均を上回る騰落率と

なったこと 

 

（マイナス要因） 

［アメリカン・オープンF］が、米国株式市場

の平均を下回る騰落率となったこと 

 

 

◎分配金 

収益分配金は、経費控除後の利子・配当等収益と売買益等から基準価額水準も勘案して決定

いたしました。 

なお、留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行います。 

 

○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第27期 

2019年７月23日～ 
2020年１月20日 

当期分配金 300  

(対基準価額比率) 1.885％ 

 当期の収益 300  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 6,472  
 

（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 
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◎今後の運用方針 

引き続き、以下のように、定性的に高く評価したファンドを中心に、リスク分散に考慮しな

がら投資することで、多くの運用者の資産運用力を効率よく活用し、運用目標の達成を目指し

てまいります。 

 

（１） 各投資対象ファンドについて、ファンドの運用目標を中長期的に安定して達成する可能

性を定性的に評価します。 

（２） 各投資対象ファンドのリスク特性（注）（値動きに影響を与える特徴的な要因）を定量的に

分析します。 

（３） 定性的に高く評価したファンドを中心に組み入れ、かつポートフォリオ全体としてのリ

スク特性が参考指数と大きくかけ離れないよう、組入ファンドの投資比率の調整を行い

ます。 

 
（注）ここでいう「リスク特性」とは、地域別の配分、投資する株式の割安度や規模の分布（投資スタイルとも言われます）、通貨配分など、

各ファンドの値動きに影響を与える特徴的な要因をいいます。 

 

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 
※店頭デリバティブ取引に関する国際的な規制強化について 

店頭デリバティブ取引等の金融取引に関して、国際的に規制の強化が行われており、ファンドが実質的に活用する当該金融取引が当該規

制強化等の影響をうけ、当該金融取引を行うための担保として現金等を提供する必要がある場合があります。その場合、追加的に現金等

を保有するため、ファンドの実質的な主要投資対象の組入比率が下がり、高位に組入れた場合に期待される投資効果が得られないことが

想定されます。また、その結果として、実質的な主要投資対象を高位に組入れた場合と比べてファンドのパフォーマンスが悪化する場合

があります。 
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○１万口当たりの費用明細 (2019年７月23日～2020年１月20日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 22  0.148  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (18)  (0.120)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等 

 （ 販 売 会 社 ） ( 2)  (0.016)  購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理 
および事務手続き等 

 （ 受 託 会 社 ） ( 2)  (0.011)  ファンドの財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行等 

（b） そ の 他 費 用 0   0.002   (b)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） ( 0)  (0.002)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 合 計 22   0.150    

期中の平均基準価額は、14,761円です。  

 
＊期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果です。

＊各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

＊各項目の費用は、このファンドが組み入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）が支払った費用を含みません。 

＊各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに小数

第３位未満は四捨五入してあります。 
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○売買及び取引の状況 (2019年７月23日～2020年１月20日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 

内 

 口 千円 口 千円  
アメリカン・オープンF 13,192 340,071 119,001 3,200,002  

GIMエマージング株式フォーカスF 10,863 193,027 7,886 146,460  
MFS欧州株ファンドF 46,777 864,824 15,906 304,673  
ノムラ－コロンビア米国株バリュー・ファンドF － － 25,341 456,176  
野村海外株式ファンドF 15,953 373,410 123,578 3,033,930  
シュローダー・アジア・パシフィック株式ファンドF 1,439 34,018 17,031 414,464  
グローバル・エクイティ（除く日本）・ファンドF 109,669 3,271,530 19,683 586,762  
ノムラ－アカディアン新興国株ファンドF 17,846 298,546 11,255 195,347  
ティー・ロウ・プライス 海外株式ファンドF 218,092 2,256,306 33,542 337,242  
ノムラ・マルチ・マネージャーズ・ファンドⅢ－新興国株式FC 14,767 169,240 9,305 110,472  
ノムラ・ワールド（除く日本）エクイティ・ファンドF 80,152 947,783 30,012 350,065  
ABグローバル・コア・エクイティ・ファンドF 57,748 768,379 95,090 1,293,302  
ジュピターグローバル新興国株アンコンストレインド型（為替ヘッジあり） 20,165 155,911 14,732 118,979  
ジュピター ヨーロピアン グロース（為替ヘッジあり） 1,730 18,567 210,342 2,252,733  
AB SICAV Ⅰ—セレクトUSエクイティ・ポートフォリオ クラス S1シェアーズ（円建て円ヘッジ） 33,818 357,071 60,155 644,048  

合 計 642,211 10,048,691 792,859 13,444,661  
 
＊金額は受け渡し代金。 

＊金額の単位未満は切り捨て。 

＊銘柄コード等の変更があった銘柄は、別銘柄として掲載しております。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2019年７月23日～2020年１月20日) 

 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
投資信託証券 10,048 7,631 75.9 13,444 8,675 64.5 

 
 
 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは野村
信託銀行です。 

 
  

投資信託証券 

利害関係人との取引状況 
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○組入資産の明細 (2020年１月20日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 口 口 千円 ％ 

アメリカン・オープンF 292,931 187,122 5,387,242 8.0 

GIMエマージング株式フォーカスF 91,476 94,453 1,879,520 2.8 

MFS欧州株ファンドF 123,384 154,255 3,112,403 4.6 

ノムラ－コロンビア米国株バリュー・ファンドF 25,341 － － － 

野村海外株式ファンドF 188,689 81,064 2,079,129 3.1 

シュローダー・アジア・パシフィック株式ファンドF 52,044 36,452 937,326 1.4 

グローバル・エクイティ（除く日本）・ファンドF 214,216 304,202 9,799,563 14.5 

ノムラ－アカディアン新興国株ファンドF 154,258 160,849 2,963,321 4.4 

ティー・ロウ・プライス 海外株式ファンドF 507,796 692,346 7,898,975 11.7 

ノムラ・マルチ・マネージャーズ・ファンドⅢ－新興国株式FC 143,078 148,540 1,903,540 2.8 

ノムラ・ワールド（除く日本）エクイティ・ファンドF 547,944 598,084 7,406,672 11.0 

ABグローバル・コア・エクイティ・ファンドF 872,324 834,982 12,049,625 17.8 

ジュピターグローバル新興国株アンコンストレインド型（為替ヘッジあり） 212,197 217,630 1,900,345 2.8 

ジュピター ヨーロピアン グロース（為替ヘッジあり） 327,856 119,244 1,393,843 2.1 

AB SICAV Ⅰ—セレクトUSエクイティ・ポートフォリオ クラス S1シェアーズ（円建て円ヘッジ） 753,059 726,722 8,334,047 12.3 

合 計 4,506,593 4,355,945 67,045,555 99.1 
 
＊比率は、純資産総額に対する評価額の比率。 

＊評価額の単位未満は切り捨て。 

＊銘柄コード等の変更があった銘柄は、別銘柄として掲載しております。 
   

 

○投資信託財産の構成 (2020年１月20日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 67,045,555 96.8 

コール・ローン等、その他 2,215,455 3.2 

投資信託財産総額 69,261,010 100.0 
 
＊金額の単位未満は切り捨て。 
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野村ファンドラップ外国株 Aコース

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2020年１月20日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 69,261,010,186   

 コール・ローン等 2,154,411,467   

 投資信託受益証券(評価額) 67,045,555,601   

 未収入金 61,043,118   

(B) 負債 1,634,917,999   

 未払収益分配金 1,298,883,459   

 未払解約金 238,277,818   

 未払信託報酬 96,681,316   

 未払利息 1,230   

 その他未払費用 1,074,176   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 67,626,092,187   

 元本 43,296,115,308   

 次期繰越損益金 24,329,976,879   

(D) 受益権総口数 43,296,115,308口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 15,619円 
 

（注）期首元本額は 44,833,166,674円、期中追加設定元本額は

6,337,637,705円、期中一部解約元本額は7,874,689,071円、１口

当たり純資産額は1.5619円です。 
 

○損益の状況 (2019年７月23日～2020年１月20日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 2,699,254   

 その他収益金 2,943,827   

 支払利息 △       244,573   

(B) 有価証券売買損益 5,626,442,971   

 売買益 5,882,007,794   

 売買損 △   255,564,823   

(C) 信託報酬等 △    97,755,492   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 5,531,386,733   

(E) 前期繰越損益金 1,908,290,331   

(F) 追加信託差損益金 18,189,183,274   

 (配当等相当額) (  21,883,923,023)  

 (売買損益相当額) (△ 3,694,739,749)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 25,628,860,338   

(H) 収益分配金 △ 1,298,883,459   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 24,329,976,879   

 追加信託差損益金 18,189,183,274   

 (配当等相当額) (  21,883,923,023)  

 (売買損益相当額) (△ 3,694,739,749)  

 分配準備積立金 6,140,793,605   
 
＊損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによる

ものを含みます。 

＊損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等

相当額を含めて表示しています。 

＊損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設

定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 

 

（注）分配金の計算過程（2019年７月23日～2020年１月20日）は以下の通りです。 

項 目 
当 期 

2019年７月23日～ 
2020年１月20日 

a. 配当等収益(経費控除後) 2,650,376円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 5,528,469,796円 

c. 信託約款に定める収益調整金 21,883,923,023円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 1,908,556,892円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 29,323,600,087円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 6,772円 

g. 分配金 1,298,883,459円 

h. 分配金(１万口当たり) 300円 
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野村ファンドラップ外国株 Aコース

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 300円 
 
※分配落ち後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合、分配金は全額普通分配金となります。 

※分配前の基準価額が個別元本を上回り、分配後の基準価額が個別元本を下回る場合、分配金は個別元本を上回る部分が普通分配金、下回

る部分が元本払戻金（特別分配金）となります。 

※分配前の基準価額が個別元本と同額または下回る場合、分配金は全額元本払戻金（特別分配金）となります。 

 

○お知らせ 

 該当事項はございません。 
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野村ファンドラップ外国株 Aコース

《指定投資信託証券の運用内容》 
 

野村ファンドラップ外国株 Aコースに組み入れている各投資信託証券については、次頁以降にそれぞれ直

前の作成期における運用内容を掲載しております｡ 
 

指定投資信託証券 ページ 

野村海外株式ファンドF Ｐ 13 

グローバル・エクイティ（除く日本）・ファンドF 

（旧「ノムラ－ジャナス・インテック海外株式ファンドF」） 
Ｐ 28 

シュローダー・アジア・パシフィック株式ファンドF Ｐ 57 

アメリカン・オープンF Ｐ 67 

MFS欧州株ファンドF Ｐ 80 

ティー・ロウ・プライス 海外株式ファンドF ※ 

ABグローバル・コア・エクイティ・ファンドF Ｐ 91 

ジュピター ヨーロピアン グロース（為替ヘッジあり） Ｐ 97 

ノムラ・ワールド（除く日本）エクイティ・ファンドF 

（旧「ノムラ・ラザード・グローバル・エクイティ・ファンドF」） 
Ｐ102 

AB SICAV Ⅰ—セレクトUSエクイティ・ポートフォリオ クラス S1シェアーズ（円建て円ヘッジ） Ｐ108 

ノムラ－アカディアン新興国株ファンドF Ｐ114 

GIMエマージング株式フォーカスF Ｐ134 

ノムラ・マルチ・マネージャーズ・ファンドⅢ－新興国株式FC Ｐ141 

ジュピターグローバル新興国株アンコンストレインド型（為替ヘッジあり） Ｐ153 

＊当期末において組み入れているファンドについて運用内容の掲載をしております。 

＊※のファンドについては、当運用報告書作成時点において、開示できる情報はございません。 
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  1,105,260  CIELO SA 2,482,446 0.81 
  523,900  AMBEV SA 2,042,309 0.66 
     4,524,755 1.47 
     4,524,755 1.47 
       
       

       
  208,636  JYSKE BANK REG 7,332,852 2.37 
     7,332,852 2.37 
     7,332,852 2.37 
       
       

       
  117,751  KONE OYJ 5,661,430 1.83 
     5,661,430 1.83 
     5,661,430 1.83 
       
       

       
  25,092  L'OREAL 5,621,124 1.82 
  38,634  DANONE SA 2,667,240 0.86 
  147,833  ALD SA 1,720,221 0.56 
     10,008,585 3.24 
     10,008,585 3.24 
       
       

       
  120,699  BASF SE 8,248,573 2.67 
  23,882  SAP AG 2,346,532 0.76 
     10,595,105 3.43 
     10,595,105 3.43 
       
       

       
  2,554,000  GUANGDONG INVESTMENT LTD 4,969,338 1.61 
  518,500  CHINA MOBILE LTD 4,891,994 1.58 
     9,861,332 3.19 
     9,861,332 3.19 
       
       

       
  2,046,000  SAMSONITE INTERNATIONAL SA 5,616,125 1.82 
     5,616,125 1.82 
     5,616,125 1.82 
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  33,650  NXP SEMICONDUCTO 2,456,787 0.80 
     2,456,787 0.80 
     2,456,787 0.80 
       
       

       
  179,397  SAMSUNG ELECTRONICS CO LTD 6,217,939 2.01 
     6,217,939 2.01 
     6,217,939 2.01 
       
       

       
  66,289  LUKOIL PJSC-SPON ADR 4,633,601 1.50 
     4,633,601 1.50 
     4,633,601 1.50 
       
       

       
  1,577,700  SINGAPORE EXCHANGE LTD 8,208,722.00 2.66 
  382,000  DBS GROUP HOLDING LTD 6,568,351.00 2.13 
     14,777,073 4.79 
     14,777,073 4.79 
       
       

       
  43,620  NASPERS LTD 8,632,684 2.80 
     8,632,684 2.80 
     8,632,684 2.80 
       
       

       
  184,204  TELEPIZZA GROUP SA 1,240,496 0.40 
     1,240,496 0.40 
     1,240,496 0.40 
       
       

       
  243,114  JULIUS BAER GROUP LTD 8,340,690.00 2.71 
  13,955  ROCHE HLDG-GENUS 3,338,603 1.08 
  17,550  FLUGHAFEN ZUERICH AG REG 2,843,056 0.92 
  26,760  PARGESA HOLDING SA-BR 1,864,670 0.60 
     16,387,019 5.31 
     16,387,019 5.31 
       
       

       
  366,000  TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUF CO LTD 2,690,276 0.87 
  547,000  TAIWAN SECOM 1,576,191 0.51 
     4,266,467 1.38 
     4,266,467 1.38 
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  235,120  ROYAL DUTCH SHELL B 6,754,057 2.18 
  324,949  RELX PLC 6,537,060 2.12 
  90,421  DIAGEO PLC (CONSOLIDATED SHS) 3,167,071 1.03 
  135,961  COMPASS GROUP PLC 2,783,946 0.90 
  51,037  LONDON STOCK EXCHANGE GROUP PLC 2,574,138 0.83 
  82,420  MONDI PLC 1,662,067 0.54 
     23,478,339 7.60 
     23,478,339 7.60 
       
       

       
  15,545  ALPHABET INC C 16,227,114 5.26 
  60,013  ANTHEM INC 15,656,190 5.07 
  151,174  MICROSOFT CORP 15,295,784 4.95 
  257,137  WELLS FARGO & CO 11,707,447 3.79 
  288,407  SERVICE CORP INTERNATIONAL 11,412,265 3.70 
  159,766  STARBUCKS CORP 10,097,211 3.27 
  73,278  VISA INC CLASS A SHS 9,673,429 3.13 
  121,350  DOVER CORP 8,507,849 2.76 
  183,380  INTEL CORP 8,501,497 2.75 
  109,020  COGNIZANT TECH SOLUTIONS CORP A 6,876,982 2.23 
  68,900  PROCTER & GAMBLE CO 6,340,178 2.05 
  99,913  GILEAD SCIENCES INC 6,288,524 2.04 
  150,773  CBRE GROUP INC - A 6,050,520 1.96 
  93,170  LAS VEGAS SANDS CORP 4,764,714 1.54 
  91,710  CITIGROUP INC 4,747,827 1.54 
  60,120  ARTHUR J GALLAGHER & CO 4,346,075 1.41 
  28,150  MOODY'S CORP 3,939,593 1.28 
  96,290  SOTHEBY'S 3,749,533 1.21 
  7,356  BLACKROCK INC 2,852,657 0.92 
  3,114  AUTOZONE INC 2,625,227 0.85 
  21,530  STANLEY BLACK&DECKER INC 2,587,045 0.84 
  17,590  IPG PHOTONICS 2,025,137 0.66 
  11,830  S&P GLOBAL INC 2,000,926 0.65 
  117,870  KINDER MORGAN INC 1,828,164 0.59 
  18,178  C.H ROBINSON WORLDWIDE INC 1,514,773 0.49 
  4,440  CHOICE HOTELS INTL INC 314,707 0.10 
     169,931,368 55.04 
     169,931,368 55.04 
       
     305,621,957 98.98 
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USD 2,452,095 AUD 3,391,200 January 16,2019 61,698 
USD 3,579,735 CAD 4,791,000 January 16,2019 59,934 
USD 6,386,397 GBP 4,999,000 January 16,2019 49,689 
EUR 9,414 USD 10,751 January 16,2019 50 
CHF 2,548 USD 2,579 January 16,2019 13 
GBP 4,119 USD 5,212 January 16,2019 10 
AUD 2,838 USD 2,000 January 16,2019 1 
CAD 3,969 USD 2,923 January 16,2019 (7) 
USD 3,156,015 CHF 3,124,200 January 16,2019 (21,104) 
USD 13,157,707 EUR 11,536,900 January 16,2019 (78,526) 
JPY 12,722,780,813 USD 113,255,413 January 16,2019 1,852,096 
USD 90,499 JPY 10,015,484 January 16,2019 (114) 

      
     1,923,740 
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44,696,544 

20 
44,696,564 

 
324,518 

23,946,929 
4,599,135 

28,870,582 
15,825,982 

 
144,030,824 

7,278,006 
2,431,090 

153,739,920 
 

231,987,268 
(1,994,843)

229,992,425 
399,558,327 

 
1,247,045,719 

(1,007,766,459)
(619,690)

638,217,897 
2,328,278,866 
2,966,496,763 

 
 

－ 98 －

添付ファンド_9pt_805593.indd   98添付ファンド_9pt_805593.indd   98 2020/03/02   14:10:142020/03/02   14:10:14



 

 /  

     
Umicore SA  1,684,546 81,127,735 2.73 
   81,127,735 2.73 
     

     
ALK-Abello A/S  90,193 12,931,347 0.43 
Chr Hansen Holding A/S  285,096 24,639,954 0.83 
Coloplast A/S 'B'  271,867 23,919,581 0.81 
Novo Nordisk A/S 'B'  4,413,000 181,275,334 6.11 
   242,766,216 8.18 
     

     
Wartsila OYJ Abp  1,503,000 25,438,275 0.86 
   25,438,275 0.86 
     

     
BioMerieux  1,310,039 93,929,796 3.16 
Dassault Systemes SE  1,079,747 138,855,464 4.68 
Edenred  2,569,169 84,499,969 2.85 
   317,285,229 10.69 
     

     
adidas AG  674,559 141,691,118 4.78 
Axel Springer SE  241,000 13,917,750 0.47 
Bayer AG  1,247,086 95,925,855 3.23 
Carl Zeiss Meditec AG  85,000 6,196,500 0.21 
Deutsche Boerse AG  1,696,873 195,182,817 6.58 
Fresenius SE & Co. KGaA  168,850 10,681,451 0.36 
GRENKE AG  903,484 93,149,200 3.14 
Infineon Technologies AG  1,860,000 36,576,900 1.23 
KWS Saat SE  44,538 14,886,827 0.50 
Wirecard AG  1,518,208 287,169,043 9.68 
   895,377,461 30.18 
     

     
Ryanair Holdings plc  5,347,050 70,260,237 2.37 
   70,260,237 2.37 
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 /  

     
doBank SpA  1,336,346 11,846,707 0.40 
Luxottica Group SpA  767,974 45,003,277 1.52 
   56,849,984 1.92 
     

     
Experian plc  6,462,226 143,749,420 4.85 
   143,749,420 4.85 
     

     
Marine Harvest ASA  4,486,192 89,539,959 3.02 
   89,539,959 3.02 
     

     
Amadeus IT Group SA  1,789,940 144,304,963 4.87 
Grifols SA  5,017,000 120,508,340 4.06 
   264,813,303 8.93 
     

     
Assa Abloy AB 'B'  63,361 1,101,609 0.04 
Intrum AB  797,288 17,810,474 0.60 
   18,912,083 0.64 
     

     
Barry Callebaut AG  8,000 13,200,400 0.44 
Tecan Group AG  34,700 7,008,273 0.24 
   20,208,673 0.68 
     

     
Arrow Global Group plc  13,955,365 36,618,370 1.23 
Carnival plc  3,759,330 201,330,014 6.79 
Genus plc  547,391 14,702,389 0.50 
Inmarsat plc  12,972,405 73,366,718 2.47 
Intermediate Capital Group plc  8,395,736 102,208,345 3.44 
London Stock Exchange Group plc  624,607 32,251,363 1.09 
RELX plc  10,560,852 190,068,934 6.41 
   650,546,133 21.93 
     

  2,876,874,708 96.98 

  2,876,874,708 96.98 

  2,876,874,708 96.98 
  80,140,250 2.70 
  9,481,805 0.32 
  2,966,496,763 100.00  
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 641,258  70,374 2018/10/15 J.P. Morgan 322 – 
 7,435,742  56,126 2018/10/15 J.P. Morgan 473 – 

 204,069,326  175,651,031 2018/10/15 J.P. Morgan 378,241 0.01 
  379,036 0.01 

        
 605  5,582 2018/10/15 J.P. Morgan (11) – 
 2,968,623  3,488,470 2018/10/15 J.P. Morgan (40,516) – 

  (40,527) – 
  338,509 0.01 
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 123,639 

 2,802,547 
 270,017 

  
 3,196,203 

  
  

 
1,136,550 

 227,164 
 68,198 

 335 
 32,762 

 2,740 
 45,462 
 2,210 

 90 
 22,712 

 17,303 
  

 1,555,526 
  

1,640,677 
  
  

 2,695,310 
 (1,045,799) 

  
1,649,511 

  
  

 (27,294,607) 
 1,842,244 

  
(25,452,363) 

  
(22,162,175) 
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 130,491 SUNCOR ENERGY INC 3,599,781 1.54 
 79,129 TOROMONT INDS 3,088,114 1.33 
   6,687,895 2.87 
   6,687,895 2.87 
     
     

     
 31,503 ALIBABA GROUP HOLDING SP ADR 4,361,591 1.87 
 88,000 TENCENT HOLDING LTD 3,482,868 1.50 
   7,844,459 3.37 
   7,844,459 3.37 
     
     

     
 19,337 GENMAB A/S 3,111,882 1.34 
   3,111,882 1.34 
   3,111,882 1.34 
     
     

     
 93,809 SAMPO-LEONIA INSURANCE CO PLC 4,048,317 1.74 
   4,048,317 1.74 
   4,048,317 1.74 
     
     

     
 237,444 VIVENDI UNIVERSAL 5,702,676 2.45 
 31,667 SAFRAN SA 3,652,208 1.57 
 23,995 UBISOFT ENTERTAINMENT 1,847,854 0.79 
   11,202,738 4.81 
   11,202,738 4.81 
     
     

     
 602,000 AIA GROUP LTD 4,930,442 2.12 
 391,000 TECHTRONIC INDUSTRIES CO 2,031,720 0.87 
   6,962,162 2.99 
   6,962,162 2.99 
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 359,873 ICICI BANK LTD SP ADR 3,659,908 1.57 
   3,659,908 1.57 
   3,659,908 1.57 
     
     

     
 6,953,962 MEDIA NUSANTARA CITRA TBK PT 329,725 0.14 
   329,725 0.14 
   329,725 0.14 
     
     

     
 38,985 ACCENTURE PLC A 5,473,884 2.35 
 56,545 MEDTRONIC PLC 5,069,259 2.18 
   10,543,143 4.53 
   10,543,143 4.53 
     
     

     
 604,843 BANK LEUMI LE-IS 3,659,833 1.57 
   3,659,833 1.57 
   3,659,833 1.57 
     
     

     
 146,939 ABN AMRO GROUP NV  CVA 3,355,686 1.44 
   3,355,686 1.44 
   3,355,686 1.44 
     
     

     
 707,322 TRADE ME GROUP LTD 2,994,584 1.29 
   2,994,584 1.29 
   2,994,584 1.29 
     
     

     
 14,660 NASPERS LTD 2,901,310 1.25 
 499,123 SANLAM LTD 2,654,961 1.14 
   5,556,271 2.39 
   5,556,271 2.39 
     
     

     
 56,987 NOVARTIS AG-REG 4,732,719 2.03 
 6,219 PARTNER GROUP HLDG AG-REG 3,686,453 1.58 
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 10,092 SWATCH GROUP-BR 2,854,891 1.23 
   11,274,063 4.84 
   11,274,063 4.84 
     
     

     
 40,551 AON PLC USD 5,804,065 2.49 
 244,373 RELX PLC 4,916,097 2.11 
 90,397 COCA COLA EUROPEAN PARTNERS 4,139,195 1.78 
 514,222 INFORMA PLC 3,994,209 1.72 
 127,276 BUNZL PLC 3,737,521 1.61 
 146,649 PRUDENTIAL PLC 2,495,829 1.07 
 47,494 RIO TINTO PLC 2,232,457 0.96 
   27,319,373 11.74 
   27,319,373 11.74 
     
     

     
 12,052 ALPHABET INC A 12,689,550 5.44 
 78,395 MICROSOFT CORP 7,932,006 3.40 
 58,184 VISA INC CLASS A SHS 7,680,870 3.30 
 148,159 COCA-COLA 7,041,997 3.03 
 55,050 IQVIA HOLDINGS I 6,186,519 2.66 
 82,944 INTERCONTINENTAL EXCHANGE INC 6,158,592 2.65 
 29,905 S&P GLOBAL INC 5,058,132 2.17 
 51,725 ZOETIS INC 4,361,969 1.87 
 177,298 BANK OF AMERICA CORP 4,320,752 1.86 
 27,783 RAYTHEON CO 4,266,635 1.83 
 29,074 DEERE & CO 4,265,737 1.83 
 61,894 COMERICA INC 4,203,840 1.81 
 22,839 PALO ALTO NETWOKS INC 4,162,865 1.79 
 38,484 DANAHER CORP 3,906,126 1.68 
 47,519 WORLDPAY INC (USD) 3,622,849 1.56 
 38,258 EOG RESOURCES INC 3,396,928 1.46 
 11,532 BIOGEN INC 3,395,136 1.46 
 43,555 HENRY SCHEIN INC 3,389,015 1.46 
 23,461 UNION PACIFIC CORP 3,217,442 1.38 
 110,139 HALLIBURTON CO 2,903,264 1.25 
 37,771 BAXTER INTL INC 2,476,267 1.06 
 22,400 DOLLAR TREE INC 1,956,192 0.84 
 23,669 ELECTRONIC ARTS INC 1,880,029 0.81 
 9,011 IPG PHOTONICS 1,037,436 0.45 
   109,510,148 47.05 
   109,510,148 47.05 
     
   218,060,187 93.68 
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USD 1,824,899 AUD 2,523,800 January 16, 2019 45,917 
USD 2,628,875 CAD 3,518,400 January 16, 2019 44,014 
USD 4,623,143 GBP 3,618,800 January 16, 2019 35,970 
USD 3,206,241 HKD 25,044,900 January 16, 2019 6,750 
JPY 1,992,077 USD 17,727 January 16, 2019 296 
USD 709,684 SEK 6,374,400 January 16, 2019 (278) 
USD 2,325,543 CHF 2,302,100 January 16, 2019 (15,551) 
USD 8,342,334 EUR 7,314,700 January 16, 2019 (49,788) 
JPY 9,350,268,743 USD 83,234,047 January 16, 2019 1,361,148 
USD 393 AUD 544 January 16, 2019 10 
USD 567 CAD 758 January 16, 2019 10 
USD 996 GBP 778 January 16, 2019 9 
USD 691 HKD 5,403 January 16, 2019 2 
USD 153 SEK 1,377 January 16, 2019 0 
USD 502 CHF 496 January 16, 2019 (3) 
USD 1,800 EUR 1,578 January 16, 2019 (10) 

      
     1,428,496 
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  54,145,560 
  3,173,189 

  1,483,812 
  44,290 

  58,846,851 
   

   
  40,270,438 

  2,562,501 
  1,036,451 

  901,447 
  1,051,061 

  384,464 
  475,143 

  360,016 
  217,350 

  -0- 
  79,709 
  -0- 
  115,533 

  47,454,113 
  -0- 

  47,454,113 
  11,392,738 

   
   

  93,345,043 
  -0- 

   
   

  (78,428,126) 
  -0- 

  (4,022,474) 
  (3,974,715) 

  -0- 
  18,312,466 
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%  

      
      

      
      
      

Cisco Systems, Inc. 1,515,202  78,835,960  2.0 
      

PayPal Holdings, Inc. 314,106  34,473,134  0.9 
Visa, Inc. - Class A 459,992  74,210,509  1.8 

   108,683,643  2.7 
      

Broadcom, Inc. 133,437  33,578,087  0.8 
QUALCOMM, Inc. 365,921  24,450,841  0.6 
Texas Instruments, Inc. 379,818  39,618,816  1.0 

   97,647,744  2.4 
      

Adobe, Inc. 217,035  58,794,781  1.5 
Lyft, Inc. 73,165  4,215,767  0.1 
Microsoft Corp. 1,637,616  202,540,347  5.0 
VMware, Inc. - Class A 94,171  16,666,384  0.4 

   282,217,279  7.0 
      

Apple, Inc. 604,621  105,850,998  2.6 
   673,235,624  16.7 
      

      
      

AT&T, Inc. 2,622,258  80,188,650  2.0 
 .  .  . 
Sciplay Corp. 164,262  2,628,192  0.1 
Vivendi SA 2,619,726  70,539,803  1.7 
Walt Disney Co. (The) 1,003,713  132,530,264  3.3 

   205,698,259  5.1 
      

Alphabet, Inc. - Class C 121,563  134,160,574  3.3 
Facebook, Inc. - Class A 617,617  109,608,489  2.7 

   243,769,063  6.0 
      

Comcast Corp. - Class A 1,843,855  75,598,055  1.9 
   605,254,027  15.0 
      

      
      
Bank of America Corp. 1,858,352  49,432,163  1.2 
Citigroup, Inc. 1,262,496  78,464,127  1.9 
JPMorgan Chase & Co. 1,226,618  129,972,443  3.2 
US Bancorp 1,244,832  62,490,566  1.6 
Wells Fargo & Co. 598,923  26,574,214  0.7 

   346,933,513  8.6 
      

Berkshire Hathaway, Inc. - Class B 1,055,509  208,378,587  5.2 
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%  

      
      
Progressive Corp. (The) 439,470  34,841,181  0.8 

   590,153,281  14.6 
      

      
      

Abbott Laboratories 951,341  72,425,591  1.8 
Boston Scientific Corp. 1,908,081  73,289,391  1.8 

   145,714,982  3.6 
      

Cigna Corp. 149,455  22,122,329  0.6 
Humana, Inc. 172,149  42,152,404  1.0 
UnitedHealth Group, Inc. 371,365  89,796,057  2.2 

   154,070,790  3.8 
 .     

Eli Lilly & Co. 310,008  35,942,327  0.9 
Johnson & Johnson 661,386  86,740,774  2.2 
Merck & Co., Inc. 787,866  62,406,866  1.5 
Pfizer, Inc. 1,414,482  58,729,293  1.5 
Zoetis, Inc. 405,079  40,933,233  1.0 

   284,752,493  7.1 
   584,538,265  14.5 
      

      
      

Boeing Co. (The) 91,872  31,384,394  0.8 
L3 Technologies, Inc. 192,349  46,559,999  1.2 
Raytheon Co. 259,367  45,259,541  1.1 
United Technologies Corp. 353,195  44,608,529  1.1 

   167,812,463  4.2 
      

Delta Air Lines, Inc. 777,670  40,050,005  1.0 
      

Jacobs Engineering Group, Inc. 1,184,750  89,199,828  2.2 
      

Honeywell International, Inc. 827,155  135,909,838  3.4 
      

Norfolk Southern Corp. 236,329  46,117,241  1.1 
   479,089,375  11.9 
      

      
      

Royal Caribbean Cruises Ltd. 142,857  17,394,268  0.4 
Starbucks Corp. 397,390  30,225,484  0.8 

   47,619,752  1.2 
      

Lennar Corp. - Class A 375,088  18,626,870  0.5 
      

Amazon.com, Inc. 65,080  115,521,556  2.8 
Booking Holdings, Inc. 21,693  35,928,380  0.9 

   151,449,936  3.7 
      

Mattel, Inc. (a) 968,313  9,537,883  0.2 
      

Home Depot, Inc. (The) 334,194  63,446,731  1.6 
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%  

      
TJX Cos., Inc. (The) 484,156  24,348,205  0.6 

   87,794,936  2.2 
   315,029,377  7.8 
      

      
      

Walmart, Inc. 633,113  64,222,983  1.6 
      
General Mills, Inc. 622,516  30,777,191  0.7 

      
Procter & Gamble Co. (The) 771,972  79,443,638  2.0 

      
Estee Lauder Cos., Inc. (The) - Class A 248,925  40,084,393  1.0 

   214,528,205  5.3 
      

      
      

Chevron Corp. 649,597  73,956,618  1.8 
EOG Resources, Inc. 323,904  26,521,260  0.7 
Exxon Mobil Corp. 738,711  52,278,577  1.3 
Valero Energy Corp. 255,380  17,978,752  0.5 

   170,735,207  4.3 
      

      
      
NextEra Energy, Inc. 536,141  106,268,508  2.6 

      
NRG Energy, Inc. 587,226  19,989,173  0.5 

   126,257,681  3.1 
      

      
      

Berry Global Group, Inc. 1,124,668  52,881,889  1.3 
      

      
REIT       

Equinix, Inc. 65,680  31,906,687  0.8 
   3,843,609,618  95.3 

      
 
%  

       
       

       
       
Dream Holdings, Inc.(b) 0.00% 257,130  1,366,954  0.0 

    3,844,976,572  95.3 
       

       
       
       

       
Lyft, Inc. Series G (b)  358,791  20,673,538  0.5 
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%  

       
       

       
Dream Holdings, Inc. (b)  1,394,469  6,671,976  0.2 

       
       

       
Honest Co., Inc. (The) Series D (b)  52,760  1,404,319  0.0 

    28,749,833  0.7 
       

(  $3,773,751,415)    3,873,726,405  96.0 
       

       
BBH, Grand Cayman(c) 0.66 %   76  0.0 
BBH, Grand Cayman(c) 0.86 %   8  0.0 
Citibank, New York(c) 1.75 %   179,292,000  4.5 
Deutsche Bank, Frankfurt(c) (0.57)%   29,245  0.0 

    179,321,329  4.5 
    (20,013,311)  (0.5) 

    4,033,034,423  100.0 

 

  
 
 

 
   

 
 

Brown Brothers Harriman & Co.+ USD 19,887 CHF 20,233 6/06/19  324,247 
Brown Brothers Harriman & Co.+ USD 289,556 EUR 258,345 6/06/19  (899,101) 
Brown Brothers Harriman & Co.+ USD 14,791 GBP 11,333 6/06/19  (461,943) 
Brown Brothers Harriman & Co.+ USD 60,300 JPY 6,677,427 6/06/19  1,328,902 
Brown Brothers Harriman & Co.+ USD 209,607 SGD 285,416 6/06/19  (1,830,880) 
Brown Brothers Harriman & Co.+ USD 9,861 AUD 14,203 6/17/19  (4,560) 
Brown Brothers Harriman & Co.+ USD 573 CZK 13,193 6/17/19  (2,327) 
Brown Brothers Harriman & Co.+ USD 10 PLN 37 6/17/19  51 
       (1,545,611) 
       1,653,200 
       (3,198,811) 
+         

 

 
 
 /     

        
Morgan Stanley Capital Services LLC        

Blackstone Group LP (The) 704,853 FedFundEffective Plus 0.95% USD 23,504 3/5/21  1,392,022 
Blackstone Group LP (The) 65,109 FedFundEffective Minus 0.30%  2,469 3/5/21  128,584 

       1,520,606 
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54,588,924 
 

3,282,296 
7,126 

72,239 
78,612 

122 
 

58,029,319 
 
 
 

4,449 
76,975 
2,760 

933,867 
179,729 

 
1,197,780 

 
 

56,831,539 
 
 

   
   
   
 11,651  135,002  1,572,929,853 
 18,048  261,748  4,724,005,083 
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24,572 
1,250,776 

 
1,275,348 

 
 
 

420,994 
56,457 
16,956 

106,663 
24,440 
11,302 
1,375 

11,288 
16,611 
14,189 

99 
 

680,374 
 
 

594,974 
 
 

1,358,470 
(263,682) 

 
1,094,788 

 
 

(2,269,316) 
(22,465) 

 
(2,291,781) 

 
(602,019) 
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50,175,897 
 

594,974 
1,094,788 

(2,291,781) 
 

(602,019) 
 
 

13,880,978 
(6,623,317) 

 
7,257,661 

 
 

56,831,539 
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101,868 
 

41,077 
(7,943) 

 
135,002 

 
 
 
 

241,125 
 

53,891 
(33,268) 

 
 

261,748 
 
 

 
2018  2017  2016 

     
56,831,539  50,175,897  31,585,066 

     
     

1,572,929,853  1,211,868,616  509,831,810 
11,651  11,896  9,617 

     
     

4,724,005,083  4,332,318,642  2,752,593,090 
18,048  17,967  13,308 
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12,746 BBVA BANCO F-ADR ADR 219,907 108,596 0.19 
  219,907 108,596 0.19 
    219,907 108,596 0.19 
     
     
     
     
     

1,760 CREDICORP LTD 365,325 383,715 0.68 
  365,325 383,715 0.68 
    365,325 383,715 0.68 
     
     
     
     
     

80,341 ITAU UNIBANCO HOLDING SA SP ADR 911,919 837,153 1.46 
44,679 VALE SA SP ADR 415,348 589,763 1.04 
58,460 LOJAS RENNER SA 467,669 398,358 0.70 
40,148 BANCO BRADESCO SPONSORED ADR 305,476 278,627 0.49 
14,600 RAIA DROGASIL SA 310,501 270,882 0.48 
51,194 B3 SA-BRASIL BOLSA BALCAO 300,293 268,419 0.47 
52,140 WEG SA 238,261 240,463 0.42 
46,000 KLABIN SA - UNIT 236,198 236,642 0.42 
19,733 PETROLEO BRASILEIRO S.A ADR 189,109 214,498 0.38 
15,300 EQUATORIAL E-ORD 273,390 210,137 0.37 
18,120 TELEFONICA BRASIL ADR 239,025 179,207 0.32 
6,404 PETROLEUM BRASILEIRO SA ADR 54,093 60,774 0.11 

24,772 CCR SA 135,737 55,869 0.10 
  4,077,019 3,840,792 6.76 
    4,077,019 3,840,792 6.76 
     
     
     
     
     

3,530 MAIL.RU GROUP LTD GDR 82,883 75,895 0.13 
  82,883 75,895 0.13 
    82,883 75,895 0.13 
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77,400 TENCENT HOLDING LTD 1,825,532 3,352,888 5.89 
14,744 ALIBABA GROUP HOLDING SP ADR 1,763,841 2,580,348 4.54 

219,000 CHINA MENGNIU DAIRY CO 448,322 631,992 1.11 
45,000 SHENZHOU INTL GROUP LTD 300,408 590,539 1.04 
7,107 NEW ORIENTAL EDUC & TECHNOLOGY ADR 410,990 558,610 0.98 
9,605 PAGSEGURO DIGI-A 275,968 277,488 0.49 
4,828 IQIYI INC- ADR 84,378 139,529 0.25 

  5,109,439 8,131,394 14.30 
    5,109,439 8,131,394 14.30 
     
     
     
     
     

9,843 BANCO SANTANDER CHILE ADR 300,481 301,195 0.53 
15,162 S.A.C.I FALABELLA 119,546 120,720 0.21 
10,024 ENEL AMERICAS SA ADR 93,778 74,378 0.13 

  513,805 496,293 0.87 
    513,805 496,293 0.87 
     
     
     
     
     

2,231,000 CHINA CONSTRUCTION BANK H 1,802,560 1,975,529 3.49 
1,364,000 CHINA PETROL & CHEM CORP SINOPEC H 1,067,504 1,371,167 2.41 

210,600 CHINA PACIFIC INSURANCE CO LTD H 823,949 784,844 1.38 
610,000 PICC PROPERTY & CASUALTY H 764,187 687,039 1.21 

85,000 ANHUI CONCH CEMENT CO LTD H 288,863 517,662 0.91 
459,000 IND & COMM BANK OF CHINA LTD H 406,400 338,018 0.59 

49,600 ZHUZHOU CRRC TIMES ELECTRIC CO 239,641 267,630 0.47 
196,000 GUANGZHOU AUTO-H 314,399 212,762 0.37 

  5,707,503 6,154,651 10.83 
    5,707,503 6,154,651 10.83 
     
     
     
     
     

65,112 COMMERCIAL INTL BK GDR REG-S 282,282 307,980 0.54 
  282,282 307,980 0.54 
    282,282 307,980 0.54 
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25,231 HELLENIC TELECOMMUNICATIONS 276,378 323,971 0.57 
150,668 ALPHA BANK AE 323,905 278,484 0.49 
394,995 NATL BANK GREECE 142,792 112,973 0.20 

  743,075 715,428 1.26 
    743,075 715,428 1.26 
     
     
     
     
     

143,800 AIA GROUP LTD 958,496 1,240,356 2.18 
578,000 CNOOC LTD 792,175 1,022,154 1.80 

61,000 CHINA MOBILE LTD 543,957 573,569 1.01 
84,000 CHINA RESOURCES BEER HOLDING 194,055 357,458 0.63 

  2,488,683 3,193,537 5.62 
    2,488,683 3,193,537 5.62 
     
     
     
     
     

13,488 OTP BANK PLC 353,426 499,903 0.89 
18,210 RICHTER GEDEON NYRT 386,457 360,258 0.63 
27,809 MOL HUNGARIAN OIL AND GAS 242,018 285,526 0.50 

  981,901 1,145,687 2.02 
    981,901 1,145,687 2.02 
     
     
     
     
     

67,364 INFOSYS LTD ADR 1,117,750 1,399,150 2.46 
13,703 HDFC BANK LTD ADR 968,148 1,387,703 2.44 
14,411 RELIANCE INDUSTRIES LTD GDR 144A 258,246 498,621 0.88 
16,949 LARSEN & TOUBRO - GDR REG S 306,700 322,031 0.57 

  2,650,844 3,607,505 6.35 
    2,650,844 3,607,505 6.35 
     
     
     
     
     

400,400 ASTRA INTERNATIONAL TBK 183,839 197,052 0.35 
  183,839 197,052 0.35 
    183,839 197,052 0.35           
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3,973 PLAY COMMUNICATI 39,816 23,468 0.04 
  39,816 23,468 0.04 
    39,816 23,468 0.04 
     
     
     
     
     

33,102 AMERICA-SPON  ADR 544,873 555,121 0.98 
3,971 FOMENTO ECONOMICO MEXICANO ADR 380,374 380,739 0.67 

  925,247 935,860 1.65 
    925,247 935,860 1.65 
     
     
     
     
     

6,972 X 5 RETAIL GROUP NV REGS GDR 187,028 159,380 0.28 
  187,028 159,380 0.28 
    187,028 159,380 0.28 
     
     
     
     
     

68,000 HABIB BANK LTD 138,310 83,453 0.14 
55,900 UNITED BANK LTD 100,514 71,783 0.13 

  238,824 155,236 0.27 
    238,824 155,236 0.27 
     
     
     
     
     

69,084 PKOBP 806,155 793,560 1.39 
47,096 POWSZECHNY ZAKLAD UBEZPIECZE 481,308 572,523 1.01 
17,511 BANK POLSKA KASA OPIEKI (PEKAO) 593,107 556,968 0.98 

  1,880,570 1,923,051 3.38 
    1,880,570 1,923,051 3.38 
     
     
     
     
     

89,836 SAMSUNG ELECTRONICS CO LTD 3,002,934 3,907,707 6.87 
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2,533 LG CHEMICAL LTD 747,133 832,327 1.45 
4,595 SK ENERGY CO LTD 717,070 796,197 1.40 

17,833 SHINHAN FINANCIAL GROUP LTD 804,296 698,053 1.23 
14,630 HANA FINANCIAL GROUP INC 514,124 560,854 0.99 
4,384 HYUNDAI MOTOR CO LTD 678,727 491,992 0.87 

642 NHN CORP 437,985 433,442 0.76 
1,647 AMOREPACIFIC CORP 454,083 388,890 0.68 
1,096 NCSOFT CORP 312,299 381,294 0.67 
1,443 SK HOLDINGS CO L 377,183 340,722 0.60 

870 KOREA ZINC CO LTD 350,729 316,729 0.56 
3,106 HYUNDAI MOTOR CO LTD 293,320 238,700 0.42 
2,629 KOREA KOLMAR CO LTD 169,401 175,371 0.31 

272 MEDY-TOX INC 121,933 163,566 0.29 
15,265 DGB FINANCIAL GROUP CO LTD 162,842 140,475 0.25 

  9,144,059 9,866,319 17.35 
    9,144,059 9,866,319 17.35 
     
     
     
     
     

22,693 LUKOIL PJSC-SPON ADR 1,103,657 1,565,817 2.76 
91,146 SBERBANK SPONSORED ADR 861,680 989,390 1.74 
2,722 NOVATEK OAO-SPONS GDR 364,401 454,574 0.80 

  2,329,738 3,009,781 5.30 
    2,329,738 3,009,781 5.30 
     
     
     
     
     

4,385 NASPERS LTD 874,759 973,274 1.71 
99,466 FIRSTRAND LTD 553,494 477,941 0.84 
40,039 ABSA GROUP LTD 474,046 442,334 0.78 
25,086 AVI LTD 192,042 197,791 0.35 
6,898 BID CORPORATION LTD 141,214 147,016 0.26 

  2,235,555 2,238,356 3.94 
    2,235,555 2,238,356 3.94 
     
     
     
     
     

373,000 TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUF CO LTD 2,000,441 3,108,940 5.48 
485,782 CATHAY FINANCIAL HOLDINGS 729,174 831,938 1.46 

5,000 LARGAN PRECISION CO LTD 650,784 765,937 1.35 
271,404 HON HAI PRECISION INDUSTRY LTD 712,154 711,338 1.25 
179,061 ASE TECHNOLOGY HOLDINGS CO LT 450,603 438,995 0.77 
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13,000 ENNOCONN CORP 186,448 126,555 0.22 

  4,729,604 5,983,703 10.53 
    4,729,604 5,983,703 10.53 
     
     
     
     
     

94,600 KASIKORNBANK PCL-NVDR 561,375 610,404 1.08 
65,400 PTT EXPL & PRO-F 282,794 284,994 0.50 
44,400 BANGKOK BAN-NVDR NVDR 262,516 278,343 0.49 

254,100 THAI BEVERAGE PCL 173,706 115,133 0.20 
  1,280,391 1,288,874 2.27 
    1,280,391 1,288,874 2.27 
     
     
     
     
     

12,542 TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERI 335,787 225,273 0.40 
39,844 TURKCELL 138,394 64,288 0.11 

  474,181 289,561 0.51 
    474,181 289,561 0.51 
     
     
     
     
     

13,025 DP WORLD LTD 290,297 278,735 0.49 
57,242 EMAAR PROPERTIES PJSC 116,521 78,075 0.14 

  406,818 356,810 0.63 
    406,818 356,810 0.63 
     
     
  47,278,336 54,588,924 96.05 

 

－ 151 －

添付ファンド_9pt_805593.indd   151添付ファンド_9pt_805593.indd   151 2020/03/02   14:10:222020/03/02   14:10:22



 

 
 

 

 

     
JPY 788,840 USD 7,112 20 
JPY 788,482 USD 7,126 3 
JPY 259,477 USD 2,357 (11) 
USD 2,698 JPY 299,586 (10) 
USD 2,154 JPY 239,614 (12) 
JPY 1,622,532,829 USD 14,748,662 (76,965) 

     
    (76,975) 
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＜お申し込み時の留意点＞

販売会社の営業日であってもお申し込みの受付ができない日（以下「申込不可日」といいます｡）が
あります。
お申し込みの際には、これらの申込不可日に該当する日をご確認のうえ、お申し込みいただきますよ
うよろしくお願いいたします。

（2020年1月20日現在）
年　月 日
2020年１月 20

２月 17
３月 －
４月 10
５月 25
６月 －
７月 ３
８月 －
９月 ７
10月 －
11月 26
12月 25

※2020年12月までに該当する「申込不可日」を現時点で認識しうる情報をもとに作成しておりますが、諸事情等により
突然変更される場合があります。
したがって、お申し込みにあたってはその点についても十分ご留意下さい。また、諸事情等による申込不可日の変更は、
販売会社に連絡いたしますので、お問い合わせ下さい。
なお、弊社ホームページ（http://www.nomura-am.co.jp/）にも掲載いたしております。

野村ファンドラップ外国株 Aコース 
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